ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1998 г. N 29

О ПРИНЯТИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
"ПОЛИСТИРОЛБЕТОН. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительной, архитектурной жилищной политике постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 сентября 1999 г. государственный стандарт Российской Федерации ГОСТ Р "Полистиролбетон.
Технические условия", разработанный ВНИИЖелезобетоном и представленный Управлением технормирования Госстроя России.

Первый заместитель Председателя

А.И.ТЕРЕЩЕНКО

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.